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KËRKESË
për regjistrim në regjistrin e organizatave rinore dhe organizatave ombrellë rinore 


	Назив на младинската чадор организација
	Emri i organizatës ombrellë rinore

	Седиште на младинската чадор организација
	Selia e organizatës ombrellë rinore

	ЕМБС (ако има)
	NVIS (nëse ka)

	Одговорно лице
	Personi përgjegjës

	Електронска пошта и телефон за контакт
	Posta elektronike dhe numri i telefonit për kotakt



Прилог:

· Aktvendim për regjistrimin e ekzekutivit në Regjistrin Qendror të Republikës së Maqedonisë së Veriut
· Gjendja aktuale nga Regjistri Qendror i Republikës së Maqedonisë së Veriut jo më i vjetër se gjashtë muaj
· Statuti i organizatës
· Programi i punës së organizatës
· Raport vjetor i aktiviteteve në fushën e rinisë
· Numri i anëtarëve – organizatave rinore ose organizatave për të rinj, duke treguar se në cilin rajon planor të Republikës së Maqedonisë së Veriut e kanë selinë.
·  Numri i anëtarëve të organit më të lartë drejtues, ku tregohet data e lindjes së secilit anëtar

	

	Data
	            МП
	Personi përgjegjës

	__________________
	
	__________________






Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје 
Република Северна Македонија

Rr. “Dame Gruev” nr. 14, Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut

Министерство за социјална политика, демографија и млади на Република Северна Македонија

Ministria e Politikës Sociale, e Demografisë dhe e të Rinjve e Republikës së Maqedonisë së Veriut

+389 2 106 212  
www.mtsp.gov.mk
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